
FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi  Studimor Baçelor GJEDEZI Semestri: 1 Viti Akademik: 2024/2025

E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

Instrumente Gjeodezike  

A.Mujaj G1

L-9

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

Instrumente Gjeodezike

A.Mujaj G2

L-9

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

.

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

.

Bazat e Gjeoinformatikës

Y. Kuka

L-4

Fizika duke perfshi mekaniken 

(Gj+IA)

G.Nafezi                      

L-9

Instrumente Gjeodezike  

F.Bajrami

L-9

Gjuha anglishte

A. Ibishi   H+Gj+IA

L-9

Programim G-2

I. Canaj       

S- 407

Algj. L

Sh. Makolli

A-415

Programim G-1

I. Canaj       

S- 407

Programim

Z. Guri

 N-301

E HËNË

Algj. Lin.gj. anal.

    F. Berisha

L-9

Fizike duke perfshi mekaniken 

(GJ+IA)                       

G.Nafezi       

L-9

Bazat e Gjeoinformatikës G2

L.Hajdini

S-407

Bazat e Gjeoinformatikës G1  

L. Hajdini

S-407



FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi  Studimor Baçelor GJEDEZI Semestri: 3 Viti Akademik: 2024/2025

E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00

Përdorim i Gjeoinformacioneve

V. Azizi

L-4

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

Menaxhimi i Ujërave

D.Begaj

L-4

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

Hartografi Topografike

F. Sadiku

S-407

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

.

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

E HËNË

Përdorim i 

Gjeoinformacioneve(Z)

Y. Kuka

L-9

Gjeometria Diferenciale

A. Zejnullahu

L-4

Matjet e tokes G1

A. Rapuca

L-9

Kadastra G1

A.Rapuca

L-9

Matjet e tokes

I. Kabashi    

S-301             

Metodat e barazimeve 

F. Bajrami 

L-9

.

Hartografi Topografike[Z]

B. Idrizi

L-4

Gjeometria Diferenciale

Sh. Makolli

L-4

Menaxhimi i Ujërave[Z]

L. Osmanaj 

L-4         

Metodat e barazimeve Gr.1 

F.Sadiku

L-9

Kadastra 

F.Bajrami

L-9



FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi  Studimor Baçelor GJEDEZI Semestri: 5 Viti Akademik: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00

Sistemi informatik i tokes (Z)

A. Rapuca

L-9
10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00

Aplikimi i GNSS-it në Pozicionim dhe 

Navigim G1 (Z)

Almedina Rapuca

A-415

18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

.

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

.

Hulumtimet nga largësitë 

V. Azizi

 A-415

Aplikimi i GIS-it

B. Idrizi

 A-415

Aplikimi i GNSS-it në Pozicionim dhe 

Navigim (Z)

P.Ameti

L-9

Hulumtimet nga largësitë 

F. Bajrami

A-415

Legjislacion dhe Disp. Gjeod. (Z)

B. Ajvazi

  A-415

Pozicionim Satelitor

 P. Ameti 

L-9

Rrjetat Gjeodezike

P. Ameti

L-9

Sistemi informatik i tokes (Z)

Y. Kuka

L-9

Pozicionim Satelitor 

L.Hajdini

A-415

Rrjetat Gjeodezike 

L.Hajdini

 A-415

Aplikimi i GIS-it 

F. Sadiku

L-4


